

# Tabak'ın filmi ödülleri topladı

Hüseyin Tabak'ın yönettiği ve Avusturya'ya göç eden çocuğun ailesiyle birlikte yaşadıklarını anlatan 'Güzelliğin On Par'etmez' adlı film, Festival'de 6 ödül aldı

Altın Portakal Film Festivali ödülleri sahiplerini buldu. Göçmenliğin konu alındığı, bir çocuğun gerçek ve hayal dünyasını birleştiren Hüseyin Tabak'ın yönettiği 'Güzelliğin On Par'etmez' En İyi Film ödülünü aldı. En İyi İlk Film ödülü, Erdem Tepegöz'ün yönettiği 'Zerre'ye verildi. Zerre, Tepegöz'e En İyi Yönetmen ödülünü de getirdi. En İyi Senaryo ödülü, Güzelliğin On Par'etmez filmindeki senaryosu ile Hüseyin Tabak'a, En İyi Görüntü yönetmeni ödülü Pazarları Hiç Sevmem filmi ile Florent Herry'ye, En İyi Müzik ödülü Elveda Katya ile Tamer Çıray'a, En İyi Kadın Oyuncu ödülü aynı filmdeki rolüyle Anna Andrusenk'e, En İyi Erkek Oyuncu ödülü, Güzelliğin On Par'etmez'deki rolü ile Abdülkadir Tuncer'e, En İyi Yardımcı Kadın Oyuncu ödülü yine Güzelliğin On Par'etmez filmindeki rolüyle Lale Yavaş'a, En İyi Yardımcı Erkek Oyuncu ödülü ise Küf filmindeki rolü ile Tansu Biçer'e verildi.

## Ödülleri aldılar

Güzelliğin On Par'etmez, En İyi Kurgu Dalında da ödül aldı.



Ödül töreninden sonra ödül alan kişiler toplu fotoğraf çekti

## Ödülsüz döndüler

Enstest konusunun işlendiği gerekçesiyle tartışmalara neden olan, Çağatay Tosun'un "Derin Düşünce" adlı filmi ise festivalden eli boş döndü. "Hile Yolu", "Umut Üzümleri" ve "Evdeki Yabancılar" adlı yapımlar da festivalde hiç ödül kazanamayan filmler oldu.



Jüri Özel Ödülü "Bu Toprağın Çocukları" filmine verildi. Ödülü Erkan Can aldı

En İyi Sanat Yönetmeni ödülü Zerre ile Tora Aghabayova'nın oldu. Bu arada Behlül Dal Jüri Özel Ödülü Yüşa Durak'a, Dr. Avni Tolunay Jüri Özel Ödülü Nimet İnkaya ve Gıla Benezra'ya verildi.



En İyi Yardımcı Kadın Oyuncu ödülü Lale Yavaş'ın oldu

## Macar yönetmen en iyi film ödülünü aldı

Uluslararası uzun metrajda En İyi Film ödülü, Macar Yönetmen Krisztina Deák'ın son filmi "Aglaya-Aglaja" adlı filme verildi. En İyi Belgesel Film ödülünü İnan Temelkuran ve Kristen Stevens'in

birlikte yönettikleri "Siirt'in Sırrı"; En İyi İlk Belgesel Film ödülünü Zeynep Oral'ın yönettiği "Ben, Sen, O..." aldı. En İyi Kısa Film ise Rezan Yeşilbaş'ın yönettiği "Sessiz" adlı filme verildi.



## Toplumsal vicdan ödülü

Soner Yalçın'ın yönettiği, ancak tamamlayamadığı için Halide Didem Kurt'un tamamladığı "Menekşe'den Önce" adlı belgesel filme "Toplumsal Vicdan" ödülü verildi. Filmin Sorumlu Yapımcısı Halide Didem Kurt, "Umarım Yalçın'ı iyi ifade edebildik. Değerli jüri bizi onurlandırdığınız için teşekkür ederim" dedi. Kurt, Yalçın'ın Silivri Cezaevi'nden gönderdiği mektubu okudu. Ödülü veren yazar Mi-

ne Kırıkkanat da "Madımak'tan Silivri'ye, düşünce özgürlüğüne reva görülen tahammülsüzlük, ülkemizde değişmedi. Eskiden Madımak zamanında yakıyorlardı, şimdi Silivri'ye tıkıyorlar" dedi.



## Kılıçdaroğlu katıldı

Festivalin kapanış galası ve ödül törenine katılan sanatçılar, törenin yapıldığı salona

kırmızı halıdan geçerek geldi. CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu da törene eşi Selvi Kılıçdaroğlu ve CHP Genel Başkan Yardımcısı Gürsel Tekin ile katıldı. Kılıçdaroğlu'na Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Akaydın ve oyuncu İlyas Sal-

man eşlik etti. Gecenin sunuculuğunu ise Kemal Sunal'ın oğlu Ali Sunal üstlendi.

